[Más írással] Discite iam moniti Dominum non temnere Christum.

[fol. 106^v] 1651. Ad annum praesentem, ex publico suffragio dominorum senatorum, in judicem electus est circumspetus dominus Stephanus Zanizlo,²⁹⁰ cui Deus adsit pro sua clementia in isto gravissimo officio.

²⁸⁸ Az 1648. évi tisztségviselők fenti névsorának egy másik változata a fol. 29^f olvasható. Ez nem tartalmazza a bíró nevét és egyházfiként, Kádár Mihály mellett, Szöcz István helyett Balázs deákot említi. Egyébként a két névsor azonos.

²⁸⁹ 1660-ban Zanizlo Albert és Vermes János ótordai nemesek készítették el a széki kamaraház és aknák leltárát (ErdFiskLt III. szekr. Fasc. 225 nr. C). 1662-1664 között „nemzetes Szaniszló Albert deak” a tordai sókamarán számtartó (ErdKLTlymb XVIa, XVIII).

²⁹⁰ Kihúzza: *Franciscus Zabo, Georgius Kopeczi*

Cives seniores ordinati: Stephanus Szöczy, Michael Kadar, Michael Fodor, Joannes Mikola, Albertus Zaniszlo, juratus notarius.

Coadiutores cives: Nicolaus Varga, Franciscus Barbely. Iidem et fori provisores.

In numerum dominorum senatorum adscitus est Franciscus Barbely.

[fol. 107^r] Aediles: Stephanus Szöczy, Petrus Varga - Provisores molendini novi: Joannes Mikola, Matthias Szabo - Veterioris molendini: dominus judex, Stephanus Szöczy. Iidem et tabernarum. - Silvarum inhibitorum: Michael Fodor, Stephanus Simon - Piscinarum: Stephanus Simon, Georgius Köpeczi - Provisor jobbagionum: Michael Kadar - Capitaneus: Petrus Varga, in locum eius Joannes Zabo.

[fol. 107^v] 1652. Ad annum praesentem communi voto senatorum judex creatus est circumspetus Stephanus Szeöczy, quem Deus dirigat et protegat contra omnem vim impetitorum et malevolorum una cum miserrima hac patria.

Cives majores ordinati: Mathias Szabo, Michael Kádár, Joannes Szabo, Franciscus Medgiesi, Michael Fodor.

Cives minores: Nicolaus Varga et Franciscus Barbeli. Iidem et provisores fori publici.

Provisores molendini: Ipse dominus judex et Michael Kadar - Provisores tabernae: Franciscus Medgiesi et Sephanus Somogi - Provisores silvarum: - Aediles: Matthias Szabo et Joannes Nikola - Provisor jobbagionum: Michael Kadar.

Eodem hoc anno in numerum senatorum annumeratus est Franciscus Meggiesi²⁹¹ et post eum Joannes Baczoni,²⁹² quibus Deus largiatur rectum ad seviendum patriae animum.

[fol. 108^v] 1653. Ad annum praesentem 1653 ex communi suffragio dominorum senatorum electus est judex nobilis ac prudens Joannes Baczoni,²⁹³ quem Deus dirigat et protegat contra vim impetitorum et malevolorum una cum miserrima hac patria. Hic judex eodem anno e senatu relegatus est et in locum eius substitutus dominus Mathias Zabo.